АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2019 года                                                                                         № 1044

п. Шексна

О внесении изменения в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 26.07.2019 года № 805

«Об утверждении Правил предоставления и расходования субсидий

 на приобретение специализированного автотранспорта для развития

мобильной  торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных

населенных пунктах Шекснинского муниципального района

 в 2019 году»

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в Приложение 2 постановления администрации

Шекснинского муниципального района от 26.07.2019 года № 805

«Об утверждении Правил предоставления и расходования субсидий на

приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной

торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах

Шекснинского муниципального района в 2019 году», изложив название

Приложения в следующей редакции: «Состав комиссии по проведению

отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

претендующих на получение субсидии на приобретение

специализированного автотранспорта для развития мобильной  торговли в

малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах

Шекснинского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                   С.М. Меньшиков